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NIVEL SUPERIOR

2 - AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.
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O. Ant. C6/7,
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 3.90 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 72.18
2 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
3 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
4 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 38.91
5 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
6 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
7 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
8 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
9 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
10 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
11 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
12 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.59
13 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 20.50
14 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.41
15 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 20.17
16 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
17 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 19.76
18 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
19 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.10
20 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
21 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
22 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
23 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
24 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 18.83
25 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
26 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 9 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.79
27 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
28 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
29 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.40
30 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
31 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
32 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
33 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
34 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
35 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
36 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
37 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
38 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
39 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
40 33.453.703 GARCIA, LIONELA JEANETTE 12761 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.15 0.00 17.77
41 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
42 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
43 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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44 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
45 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
46 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
47 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12409 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.41
48 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
49 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
50 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
51 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
52 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
53 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
54 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
55 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
56 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
57 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
58 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
59 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
60 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
61 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 15.78
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1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
3 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
4 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
5 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
6 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
7 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
8 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
9 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
10 36.878.818 GAGGERO, ROMINA ALEJANDRA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.55 0.00 0.00 0.00 7.95
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 6 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 3.90 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 69.18
2 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 6 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 51.87
3 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 6 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 50.60
4 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 6 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 35.91
5 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 6 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 33.46
6 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 32.90
7 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 28.30
8 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 6 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 20.40
9 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.09
10 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 18.77
11 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
12 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 17.59
13 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 17.50
14 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.41
15 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.17
16 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 17.05
17 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.76
18 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.20
19 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 16.10
20 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.09
21 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.00
22 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 15.96
23 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
24 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.83
25 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
26 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 6 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.79
27 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
28 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 15.53
29 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 15.40
30 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.35
31 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
32 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 6 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.29
33 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
34 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.19
35 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.08
36 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.07
37 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
38 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
39 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
40 33.453.703 GARCIA, LIONELA JEANETTE 12761 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.15 0.00 14.77
41 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
42 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
43 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.51
45 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
46 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
47 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12409 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
48 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
49 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
50 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
51 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
52 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
53 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
54 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
55 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
56 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
57 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
58 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
59 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
60 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.89
61 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 6 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 12.78

08/06/2021 - ANEXO FORRES (IFD Nº 3-FERNÁNDEZ) - NIVEL SUPERIOR Pagina 4 de 10



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SUPERIOR
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 3.90 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 72.18
2 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
3 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
4 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 38.91
5 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
6 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
7 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
8 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
9 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
10 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
11 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
12 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.59
13 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 20.50
14 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.41
15 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 20.17
16 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
17 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 19.76
18 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
19 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.10
20 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
21 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
22 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
23 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
24 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
25 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 9 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.79
26 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
27 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
28 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.40
29 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
30 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
31 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
32 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
33 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
34 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
35 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
36 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
37 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
38 33.453.703 GARCIA, LIONELA JEANETTE 12761 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.15 0.00 17.77
39 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
40 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
41 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
42 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
43 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
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Cod Tit.
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Antigüedad

C4
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C5
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Sem. y Cong.
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1
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44 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12409 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.41
45 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
46 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
47 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
48 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
49 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
50 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
51 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
52 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
53 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
54 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
55 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
56 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 15.78
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H,K1, 5,8,9
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1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
3 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
4 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
5 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.83
6 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
7 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
8 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
9 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.51
10 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
11 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
12 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
13 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
14 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
15 36.878.818 GAGGERO, ROMINA ALEJANDRA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.55 0.00 0.00 0.00 7.95
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Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 6 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 3.90 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 69.18
2 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 6 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 51.87
3 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 6 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 50.60
4 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 6 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 35.91
5 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 6 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 33.46
6 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 32.90
7 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 28.30
8 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 6 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 20.40
9 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.09
10 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 18.77
11 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
12 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 17.59
13 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 17.50
14 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 17.41
15 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 17.17
16 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 17.05
17 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.76
18 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.20
19 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 16.10
20 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.09
21 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.00
22 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 15.96
23 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
24 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
25 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 6 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.79
26 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
27 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 15.53
28 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 15.40
29 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.35
30 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
31 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 6 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.29
32 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.19
33 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.08
34 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.07
35 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
36 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
37 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 14.83
38 33.453.703 GARCIA, LIONELA JEANETTE 12761 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.15 0.00 14.77
39 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
40 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
41 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
42 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
43 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
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NIVEL SUPERIOR

 - BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12409 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
45 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
46 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
47 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
48 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
49 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
50 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
51 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
52 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
53 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
54 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
55 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
56 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.89
57 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 6 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 12.78
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NIVEL SUPERIOR

19 - PROSECRETARIO (N. SEC)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.025.992 GONZALEZ, MARIA ROSA 12336 9 8.33 4.00 1.50 26.00 0.25 0.00 2.70 3.90 2.70 7.80 5.85 0.00 0.15 0.00 72.18
2 28.917.708 PEREZ, NATALIA VANINA 299 9 6.92 4.00 6.25 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 0.90 9.00 3.95 1.35 0.00 0.00 54.87
3 22.747.019 IBAÑEZ, EMMA MABEL 10786 9 8.75 4.00 2.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.60 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 53.60
4 25.301.102 INNAMORATO TISSERA, LEONARDO 12756 9 7.76 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.30 1.40 3.05 0.90 0.20 0.00 38.91
5 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
6 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
7 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
8 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
9 38.368.079 LUNA, MARíA LUCIANA 295 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.09
10 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
11 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
12 41.423.698 PERALTA, AYLEN MARíA DE LOS ÁNGELES12336 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.59
13 35.252.354 GALLARDO, DANIELA ROSAURA 12336 9 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.45 0.00 0.00 0.00 20.50
14 41.423.694 LOPEZ, MARISOL AHILEN 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 20.41
15 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 20.17
16 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
17 24.201.948 BONAHORA, LUIS FERNANDO 12336 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 19.76
18 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
19 33.956.646 RODRIGUEZ, CARLA MARISSEL 12336 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.95 0.00 0.00 0.00 19.10
20 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
21 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
22 23.161.641 LEGUIZAMON, RAMóN MIGUEL 295 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 18.96
23 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
24 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 18.83
25 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
26 40.051.158 ROLDAN, JUAN MARTIN 12278 9 7.74 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.79
27 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
28 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
29 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 18.40
30 41.747.010 CHAZARRETA, FANNY MARIBEL 12767 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
31 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
32 37.129.100 SALTO, ANTONELA YORVANA 12336 9 8.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.29
33 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
34 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
35 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
36 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
37 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
38 36.654.942 COSTAS, NATALIA ANABEL 12315 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
39 29.913.803 TORREZ, SILVI TERESITA 12756 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 17.83
40 33.453.703 GARCIA, LIONELA JEANETTE 12761 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.15 0.00 17.77
41 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
42 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
43 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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Titulo
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Otros Titu
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C2
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L1
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44 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
45 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
46 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
47 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12409 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.41
48 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
49 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
50 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
51 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
52 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
53 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
54 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
55 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
56 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
57 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
58 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
59 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
60 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
61 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 15.78
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1 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
2 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
3 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
4 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
5 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
6 32.662.873 VILLALBA, TAMARA ALEJANDRA 11119 6 9.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.18
7 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
8 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
9 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
10 36.878.818 GAGGERO, ROMINA ALEJANDRA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.55 0.00 0.00 0.00 7.95
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